为自 2021 年 4 月 22 日至 2026 年 10 月 15 日，调整后的转股价格于 2022 年 7 月 7 日开始生效。
特此公告。

恒逸石化股份有限公司
董事会

2022 年 6 月 30 日

证券代码：002115 证券简称：三维通信 公告编号：2022-063

三维通信股份有限公司
关于完成回购注销巨网科技

2021 年度业绩承诺补偿股票的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
特别提示：
1、本次根据江西巨网科技有限公司（以下简称“巨网科技”）2021 年度业绩情况，回购注销郑剑

波应补偿股份 6,359,923 股，占注销前公司股本总额的 0.7781%。 回购注销完成后，公司总股本由
817,351,255 股减少至 810,991,332 股。

2、本次所补偿的股份 6,359,923 股由公司以 1 元总价回购。
3、公司已于本公告日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成回购注销手续。
三维通信股份有限公司（以下简称“三维通信”或“公司”）于 2022 年 4 月 28 日召开了第六届

董事会第二十二次会议、第六届监事会第十七次会议，会议审议通过了《关于江西巨网科技有限公
司 2021 年度业绩奖励与补偿情况说明的议案》与《关于变更公司注册资本及修订＜公司章程＞的议
案》，相关内容详见 2022 年 4 月 30 日巨潮资讯网公告。

2022 年 5 月 23 日，公司 2021 年度股东大会审议通过了《关于江西巨网科技有限公司 2021 年
度业绩奖励与补偿情况说明的议案》与《关于变更公司注册资本及修订＜公司章程＞的议案》，律师
出具了相应的法律意见书。 公司披露了《关于回购注销巨网科技 2021 年度业绩承诺补偿股票的提
示性公告》，根据巨网科技 2021 年度业绩情况，拟回购注销郑剑波应补偿股份 6,359,923 股，相关
内容详见 2022 年 5 月 24 日巨潮资讯网公告。

目前公司已经完成上述业绩承诺补偿股票的回购注销工作，相关事项公告如下：
一、巨网科技 2021 年度业绩承诺补偿股票完成情况
2021 年应补偿金额=21,550 万元-巨网科技截至当期期末累计实际净利润-已补偿金额
所需补偿的股票数量为补偿金额÷股票价格（8.80 元），股票价格按 2019 年全年股票价格均价

8.80 元计算。
根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于江西巨网科技有限公司业绩奖励与补偿

情况的鉴证报告》（天健审〔2022〕5091 号），巨网科技 2021 年度扣除非经常性损益后归属于母公司
所有者的净利润 64,032,674.85 元低于调整后承诺净利润金额 120,000,000.00 元， 未完成 2021 年
度业绩承诺，净利润差额为 55,967,325.15 元。

根据上述公式，郑剑波先生当期所需补偿的股票数量=55,967,325.15÷8.80≈6,359,923 股。 股
票不足补偿的部分以现金补足到公司指定的银行账户内。

截止本公告日，公司已向郑剑波支付应补偿股份价款人民币 1 元，并按规定完成上述股份的
回购注销。 本次回购注销完成后，公司总股本由 817,351,255 股减少至 810,991,332 股，公司注册资
本由 817,351,255 元调整为 810,991,332 元。

二、回购注销后公司股本结构的变动情况
本次变动前 本次回 购注销

数量
本次变动后

股份性质 股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例 %
限售条件流通股/非流通股 123,581,885 15.12 -6,359,923 117,221,962 14.45
其中：高管锁定股 123,581,885 15.12 -6,359,923 117,221,962 14.45
无限售条件流通股 693,769,370 84.88 0 693,769,370 85.55
总股本 817,351,255 100.00 -6,359,923 810,991,332 100.00

三、本次回购注销对公司的影响
本次回购注销事项不会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响。 公司管理团队将继续认

真履行工作职责，全力为股东创造价值。
四、律师对本次回购注销发表的意见
公司关于本次回购注销的内部审批程序合法、有效，公司已履行本次回购注销现阶段应当履

行的程序，本次回购注销的股票数量符合三维通信与郑剑波签订的相关协议的约定。
五、保荐机构对本次回购注销的核查意见
经核查，保荐机构认为：公司本次回购注销的内部审批程序合法、有效，本次回购注销的股票

数量符合公司与郑剑波签订相关协议的约定。 综上所述，保荐机构对公司回购注销业绩承诺补偿
股份事项无异议。

特此公告。
三维通信股份有限公司

董事会
2022 年 7 月 1 日

证券代码：002115 证券简称：三维通信 公告编号：2022－064

三维通信股份有限公司关于持股 5%以上
股东权益变动至 5%以下的提示性公告
持股 5%以上股东郑剑波先生及其一致行动人王瑕女士保证向本公司提供的信息内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
三维通信股份有限公司（以下简称“公司”或“三维通信”）于近日收到公司持股 5%以上股东郑

剑波先生及其一致行动人王瑕女士（以下简称“信息披露义务人”）出具的《简式权益变动报告书》，
其本次权益变动前持有公司股份 65,463,661 股，占当时公司总股本的 7.9965%；本次权益变动后，
其持有公司股份变动为 40,206,018 股，占目前公司总股本的 4.9576%，持股比例低于 5%。 根据相
关规定，现将具体内容公告如下：

一、本次权益变动基本情况
根据信息披露义务人 2021 年 12 月 8 日提交的《权益变动报告书》，本次权益变动前，信息披

露义务人郑剑波、王瑕合计持有三维通信股份 65,463,661 股，占三维通信股份总数 818,658,565 股
的 7.9965%。

（一）股东权益变动情况
1、2021 年 12 月 31 日， 信息披露义务人王瑕通过集中竞价的方式减持三维通信股份

3,376,460 股。 本次减持后， 信息披露义务人王瑕持股数量减至 0， 郑剑波持有三维通信股份